

Construction division.
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

Sl. No. - site bills register		661		Date - site bills Register		10/08/22	
Company Name:		GIVRC		Site:		Innapolis	
Name of Contractor V. Krishna Rao.							
Nature of work ETP platform and ladder fabrication							
Work done		From Date			To Date		
Sl. No.	Villa/Flat/block no.	Qty.	Rate	Units	Amount	Contractors bill no	
1.	2250 Kva DG						
1.	40mm dia pipe line	94.46	40.00	ft	3,779		
2.	25mm dia pipe	103.98	40.00	ft	4,159		
3.	platform - to Day tank	235.00	30.00	kgs	7050		
4.	100x50mm c channel	91.20	30.00	kgs	2,736		
5.	50x50mm L angle	13.50	30.00	kgs	405		
6.	checkered plate	37.00	30.00	kgs	1,110		
7.	2250 Kva DG						
8.	Day tank.	1.00	7000	NO's	7000		
9.	Line leak test						
10.	and commissioning						
11.	Total:					26,239	
Bill required		<input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.		GST bill required		<input type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.	
Measurement & estimate sheet:		<input checked="" type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required		Measurement & estimate sheet:		<input type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed	
PO/WO no.				PO/WO date:			
Remarks :							
Approved by Project Manager		Approved by Design Team			Approved by M.D.		
Date: 10/08/22		Date:			Date:		
Sign:		Sign:			Sign:		

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, for hire charges, earth work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable - fill NA. 4. Estimate and measurement are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

Krishna Rao- dg line.xlsx
Estimate sheet

ESTIMATE SHEET							
Company Name:		GVRC		Approved by:		V Ramesh Reddy	
Project:		Imopolis		Sign:		25-06-2022	
Work Description :		ETP platform and ladder fabrication		Work start date:		25-07-2022	
Contractor:		Krishna Rao		Work end date:		02-08-2022	
Prepared By:		Akhil Murthy		Date :			
S No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate	Amount	Remarks
1	2250kva DG Day tank	40mm dia pipe line fabrication	94.46	ft	40.00	3,779	Circular rate
		25mm dia pipe line fabrication	103.98	ft	40.00	4,159	Circular rate
		Platform for Day tank frame	235.00	kgs	30.00	7,050	
		100x50mm C Channel fabrication for support	91.20	kgs	30.00	2,736	
		50x50mm L angle fabrication for support	13.50	kgs	30.00	405	
2	2250kva DG Day tank	Checked plate at frame	37.00	kgs	30.00	1,110	
		Line leak test and commissioning	1.00	nos	7000	7,000	
							26,239

APPROVED BY
09 AUG 2022
SOHAM MODI
MANAGING DIRECTOR

XXXX